2024 年 12 月 20 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

終末系ビジュアルノベルゲーム『VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END』の

公式 HP・X 及びキービジュアルが公開！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明、以下ブシロード）

は、新作ビジュアルノベルゲーム『VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END』の公式 X・HP 並びに、キービ

ジュアルを公開しましたことをおしらせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

────────────────────────────────────────

終末系ビジュアルノベルゲーム『VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END』

公式 HP・X 及びキービジュアル公開！

「バンドリ！ガールズバンドパーティ！」キャラクターデザイン・アートディレクターの信澤収×ブシロードで贈る

終末系ビジュアルノベルゲーム『VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END』の公式 X・HP 及びキービジュ

アルを公開！

公式 X：https://x.com/virtualgirl_pj

公式 HP：https://virtualgirl.bushiroadgames.com

公式 X・HP では 2025 年に発売予定の本作に関する続報を順次公開予定！

さらに、2025 年 1 月 13 日(月・祝)に開催される「ブシロード新春大発表会 2025」では早速新情報

をお届け予定となっておりますので、お見逃しなく！

「ブシロード新春発表会 2025」

https://bushiroad.com/2025newyear_launch_event

【あらすじ】

2055 年、東京。

戦争、資源の枯渇、人口減少。絶望に溢れかえったこの場所で、ライブ配信を行う少女たち。

カラフルな新しい衣装と髪型で、今日の配信が始まる。

値踏みされ、順位をつけられ、空っぽになっていく少女たち。

世界を見るその瞳だけが、黒く濁っていった。

色のない、暗い世界で、ひとりの少女が目覚める。

「HELLO WORLD！ Vstar の《アイ》です！」

少女はうたう。世界中の笑顔のために。

どんな闇の中でも、うたいつづける。

世界が終わるその日まで。

絶望で、かがやけ。

【VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END】

タイトル：VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END

ジャンル：終末系ビジュアルノベルゲーム

発売日：2025 年

プレイ人数：１人

対応機種：Nintendo Switch™/Steam🄬

対応言語：日本語/英語/簡体字/繁体字

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©Project VIRTUAL GIRL

https://x.com/virtualgirl_pj
https://virtualgirl.bushiroadgames.com/
https://bushiroad.com/2025newyear_launch_event